Межрегиональная олимпиада «Будущие исследователи – будущее науки»

«Школьные Харитроновские чтения» г.Саров
Финальный (очный) этап
Секция: МАТЕМАТИКА 
ИТОГОВАЯ ОЦЕНОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	№ п/п
	Ф.И.О. участников
	Класс
	Оценка за тур:

«Выполнение тестовых заданий»
	Оценка за тур:

«Защита исследовательских работ»
	Итоговая оценка за два тура
	Место

	
	
	
	
	
	
	арабская цифра
	прописью

	1. 
	Белёва Екатерина Сергеевна
	11кл.
	55
	95
	75
	1
	Первое место

	2. 
	Сергеев Михаил Васильевич
	10кл.
	50
	90
	70
	2
	Второе место

	3. 
	Кочанова Анна Евгеньевна
	10кл.
	55
	80
	68
	
	

	4. 
	Орлова Дарья Алексеевна
	11кл.
	4
	70
	37
	
	

	5. 
	Калинин Александр Олегович
	10кл.
	
	-
	-
	
	

	6. 
	Уфимцев Тимофей Андреевич
	11кл.
	
	-
	-
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